

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 17 de março de 2016

Ano VI - Edição nº 00408 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO
 RESULTADO DO JULGAMENTO E AVISO DA HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2016 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06 D/2016

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

O Pregoeiro torna publico o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo nº 16/2016 – Pregão Presencial nº 16/2016. Objeto: Aquisição parcelada de gás liquefeito de petróleo (GLP), para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste Município. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa: EUNICE MACHADO DE OLIVEIRA-EPP ("AUTO POSTO MACHADO 4"), CNPJ nº 17.352.027/0001-46, que venceu os Lotes (01 e 02). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Processo Administrativo nº 16/2016 – Pregão Presencial nº 16/2016. Objeto: Aquisição parcelada de gás liquefeito de petróleo (GLP), para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste Município, à empresa: EUNICE MACHADO DE OLIVEIRA-EPP ("AUTO POSTO MACHADO 4"), CNPJ nº 17.352.027/0001-46, que venceu os Lotes (01 e 02). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 06 D/2016

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibaí declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24 Inciso II da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: DIAGRAMA TECNOLOGIA LTDA ("DIAGRAMA TECNOLGIA"), pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua André Luiz Fonte, s/nº, Bairro Vilas do Atlântico, Lauro de Freitas (BA), inscrita no CNPJ sob o nº. 10.918.347/0001-71, no valor de R\$ 3.000,00 (três mil reais). Uibaí – BA, 16 de março de 2016. JOVELINA MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br